
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 24-11-2017, nummer

81C1CFED, tot wijziging van het Openstellingsbesluit niet-productieve

investeringen agrarisch natuurbeheer provincie Utrecht 2017

Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

Gelet op artikel 3.3, lid 5, van de Uitvoeringsverordening subsidie Agenda Vitaal Platteland provincie

Utrecht 2016-2019;

 

Overwegende

- dat het gelet op de weidevogelstand in de provincie Utrecht zeer gewenst is dat binnen de weide-

vogelgebieden meer plas-dras en hoog waterpeil wordt gerealiseerd;

- dat de wensen bij de collectieven voor agrarisch natuurbeheer voor het doen van investeringen

ten behoeve van de realisatie van plas-dras en hoog waterpeil binnen de weidevogelkerngebieden

het subsidieplafond in het Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen agrarisch natuur-

beheer overstijgen;

Besluiten:

Artikel I
Het Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen agrarisch natuurbeheer provincie Utrecht 2017

wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 2 wordt het bedrag ‘€ 100.000,-‘ vervangen door: € 200.000,-.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 24 november 2017.

Gedeputeerde staten van Utrecht

Voorzitter

Secretaris

Nr. 5990

PROVINCIAAL BLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2017 nr. 5990 21 december 20171

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR600198/CVDR600198_3.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR600198/CVDR600198_3.html

